Ce programme s’intègre parfaitement dans un processus de développement durable puisqu’il 

prend en compte les trois (3) domaines, soit social, économique et environnemental. 

3. Description du programme 

a. Octroyer une subvention de 50% du coût d’achat (avant taxes) jusqu’à concurrence de 

cent vingt-cinq dollars (125 $). 

b. Nombre limité de subvention. 

c. Ce programme s’applique aux parents d’enfants de moins d’un (1) an, résidents 

permanents de la municipalité de Saint-Élie-de-Caxton. 

d. L’achat doit être réalisé auprès d’un commerçant dans l’année en cours du